平成 30年６月５日

各 位

会社名 サ ン バ イ オ 株 式 会 社

代表者 代 表 取 締 役 社 長  森  敬 太

(コード番号 4592 東証マザーズ)

問合せ先 執行役員経営管理部長 角谷 芳広

 （TEL. 03-6264-3481）

行使価額修正条項付新株予約権の大量行使に関するお知らせ

当社が平成 30年４月６日に発行した行使価額修正条項付新株予約権に関する、平成 30年６月１日から６月

５日までの期間の大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

（１） 銘 柄 名 サンバイオ株式会社第 13回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 500,000株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 率
5,000個（発行総数の 12.5％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る

未 行 使 の 新 株 予 約 権 の 数
11,000個

（５）
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数
6,000個

（６） 月 初 か ら の 行 使 状 況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新

株予約権の数

（個）

新株

（株）
移転自己株式（株）

６月１日（金）

～６月４日（月）
- - 2,660 -

６月５日（火） 500,000 - 2,673 5,000

※ 対象月の前月末時点における発行済株式数：48,550,678株〔うち自己株式数：115株〕

以 上